pleedid“(viitenumber1-47/3101) tulemusena alljärgnevas: 

1. Lepingu objekt 

Müüja müüb ja ostja ostab saunalina/pleed, 200 tk, edaspidi vara, mille kohustub 
ostjale üle andma 62 päeva jooksul käesoleva lepingu allakirjutamisest.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 4257.80 (neli tuhat kakssada 
viiskümmend seitse eurot ja 80 senti) eurot.  

3. Arveldus 
3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 14 päeva jooksul vara 

vastuvõtmisest. 
3.2. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada 

elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või